
condominios allende 5951147146
3.36 kW 20 de Enero de 2025

01 1212121212121212121212121212

4 kWh $ 5

6 876 kWh $54

-980.00 % BIMESTRE $ -49

$28.00 MXN $327.00 MXN $-298.00 MXN

560 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 20 de Enero de 2025 4 de Febrero de 2025

# 20250028

condominios allende  
5951147146

inversun.mx@gmail.com

6 Tiger Neo N-type BIFACIAL MODULE WITH DUAL GLASS 560W

0 Growatt Inverter 6 kW

10 k2 systems sistema de montaje

10 mano de obra

10 ingeniería, tramites ante CFE y puesta en marcha

10 cableado, tubería y protecciónes AC Y DC

Subtotal $ 63,612.00

IVA $ 10,177.92

TOTAL (MXN) $ 73,789.92

¡Goce de un 5% de descuento pagando de contado! 

Esta cotización tiene una vigencia de 15  días a partir de la fecha de emisión. Después de este periodo, los precios y
condiciones estarán sujetos a revisión.

5951147146 inversun.mx@gmail.com inversun.mx



1 $ 28.00 $ 327.00 $ 0.00 $ -298.00 $ -298.00 $ -74,087.92

2 $ 28.84 $ 336.81 $ 0.00 $ -306.94 $ -306.94 $ -74,394.86

3 $ 29.71 $ 346.91 $ 0.00 $ -316.15 $ -316.15 $ -74,711.01

4 $ 30.60 $ 357.32 $ 0.00 $ -325.63 $ -325.63 $ -75,036.64

5 $ 31.51 $ 368.04 $ 0.00 $ -335.40 $ -335.40 $ -75,372.04

6 $ 32.46 $ 379.08 $ 0.00 $ -345.46 $ -345.46 $ -75,717.51

7 $ 33.43 $ 390.46 $ 0.00 $ -355.83 $ -355.83 $ -76,073.33

8 $ 34.44 $ 402.17 $ 0.00 $ -366.50 $ -366.50 $ -76,439.84

9 $ 35.47 $ 414.23 $ 0.00 $ -377.50 $ -377.50 $ -76,817.33

10 $ 36.53 $ 426.66 $ 0.00 $ -388.82 $ -388.82 $ -77,206.16

11 $ 37.63 $ 439.46 $ 0.00 $ -400.49 $ -400.49 $ -77,606.64

12 $ 38.76 $ 452.64 $ 0.00 $ -412.50 $ -412.50 $ -78,019.14

13 $ 39.92 $ 466.22 $ 0.00 $ -424.88 $ -424.88 $ -78,444.02

14 $ 41.12 $ 480.21 $ 0.00 $ -437.62 $ -437.62 $ -78,881.64

15 $ 42.35 $ 494.62 $ 0.00 $ -450.75 $ -450.75 $ -79,332.40

16 $ 43.62 $ 509.46 $ 0.00 $ -464.27 $ -464.27 $ -79,796.67

17 $ 44.93 $ 524.74 $ 0.00 $ -478.20 $ -478.20 $ -80,274.87

18 $ 46.28 $ 540.48 $ 0.00 $ -492.55 $ -492.55 $ -80,767.42

19 $ 47.67 $ 556.70 $ 0.00 $ -507.33 $ -507.33 $ -81,274.75

20 $ 49.10 $ 573.40 $ 0.00 $ -522.54 $ -522.54 $ -81,797.29

21 $ 50.57 $ 590.60 $ 0.00 $ -538.22 $ -538.22 $ -82,335.51

22 $ 52.09 $ 608.32 $ 0.00 $ -554.37 $ -554.37 $ -82,889.88

23 $ 53.65 $ 626.57 $ 0.00 $ -571.00 $ -571.00 $ -83,460.88

24 $ 55.26 $ 645.36 $ 0.00 $ -588.13 $ -588.13 $ -84,049.01

25 $ 56.92 $ 664.72 $ 0.00 $ -605.77 $ -605.77 $ -84,654.78

C. Barranquilla Manzana 029, San Lorenzo, 56140 Texcoco de Mora, Méx.



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 941.9 991.5 828.6 763.5 757.0 955.1

Consumo actual 11.0 1.0 11.0 1.0 1.0 1.0

C. Barranquilla Manzana 029, San Lorenzo, 56140 Texcoco de Mora, Méx.


